
ZARZĄDZENIE NR 150/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w 
trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz  art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Myszyniec 
przeznaczonej do sprzedaży zgodnie z  Uchwałą Nr XIII/136/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 09 
września 2016 r. w trybie bezprzetargowym składający się z działki ozn. nr ew. 398/2 położonej w m. 
Wykrot, o powierzchni 0,0796 ha, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Myszyniec 
przeznaczonych do sprzedaży zgodnie z  Uchwałą Nr IV/40/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 
lutego 2015 r. w trybie bezprzetargowym składający się z działek ozn. nr ew. 805/39, 805/40 
położonych w m. Myszyniec, o łącznej powierzchni 0,2320 ha, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykazy nieruchomości określonych w §1 niniejszego zarządzenia podlegają wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu na okres 21 dni, a także na stronie internetowej urzędu.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i 
Gospodarki Komunalnej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A92EC738-E226-4A82-8B37-60F22CE2AE84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/16

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 listopada 2016 r.

WYKAZ

Na podstawie art. 35 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości na 
okres 21 dni tj. od dnia 25-11-2016 r. do dnia 16-12-2016 r. wykaz obejmujący nieruchomości przeznaczone do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

Lp. Nr 
geod. Nr KW Pow. 

w m2 Opis Przeznaczenie Cena netto + 
podatek VAT

Informacje o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu nieruchomości

805/39 OS1O/00028281/
6 818

1
805/40 OS1O/00030250/

7 1502

Przedmiotowe nieruchomości 
położone są w Myszyńcu przy 

ul. Targowej. Działki 
zabudowane budynkiem stacji 

paliw. Teren płaski.

Aktywność 
gospodarcza 305 040, 00 Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym
6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A92EC738-E226-4A82-8B37-60F22CE2AE84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/16

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 listopada 2016 r.

Wykaz obejmujący nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy

Na podstawie art. 35 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości na 
okres 21 dni tj. od dnia 28-11-2016 r. do dnia 19-12-2016 r. wykaz obejmujący nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy.

Lp. Nr 
geod. Nr KW Pow. 

w m2 Opis Przeznaczenie Cena brutto
Informacje o 

przeznaczeniu do 
sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu 

nieruchomości

1 398/2 - 796

Przedmiotowa nieruchomość 
położona jest w m. Wykrot. 

Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalnym. Teren płaski.

Zabudowa 
mieszkaniowa 16 000, 00 Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym
6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A92EC738-E226-4A82-8B37-60F22CE2AE84. Podpisany Strona 1




